## Pro dote

Justissim⁹ titul⁹ vſucapiōis ē qz appellat p̄ dote: vt qz i dote rē alienā acci-  
piat: vſucape posuit spacio solēti. qd h̄ē in. l. vna. C. e. id ē eo tpe qz solēt  
qz pemptore vſucapiūt. Nec ē cura vtr singularē p̄ se tm̄ res illa alienē  
fuerit date in dote. an parit vniuerse res mulieris in dote denit. id ē qn il  
le qz dote cōstituit ins̄ celas res qdā alienas redit. tūc ēi p̄ alienis p̄petit  
titul⁹ p̄ dote: qn̄ vīc m̄rimoniū tractū tenz: n̄ si cesseret m̄rimoniū: cessat  
exīa vſucapio: qz nulla ē dōs sine m̄rimoniū Hec tñ vſucapio p̄ dote p̄ces-  
dit cū distinctōe an res fuerit tradita estata vt inestata. vt. C. e. l. vna

# Digestum Novum

## Pro suo

Est spēs quedā possessionis que vocat p suo Et hoc mō possidem⁹ omnia q̄ mari. teria. aere. capim⁹. aut q̄ alluvione fluminū nra fuit Itē q̄ ex re bus alieno noīe possellis nata possidem⁹: veluti partū hereditarie aut em pre ancille p nō possidem⁹. Sili fructus naturales rei empre aut dona te. aut q̄ in hereditate inuenta est. Et dī p suo tribus modis. Primo stri cte. q̄ deficit ali⁹ titulus. vt hic. Seco larg⁹ q̄n occurrit cū quolibz alio titulo p soluto qui ē generalior alijs. vt. s. e. l. boiem Tercio largissime vt quicūq̄ p se possidet. vt. s. e. l. iij. t tūc dicū ad drñam creditor̄ et similiū qui non p suo possidet Et hoc tertio mō non est titulus vslucaptionē pa riens: qr iam quilibet possessor etiā malefidei etiā sine titulo vslucaperet. In materia aut̄ nostra p suo possesso talis ē: cū dominū nobis acq̄ri pu tamus: et er ea cā possidem⁹ ex qua acquiri solet: vt si tuū ceruū credens nō mansuetū cepi. Uel tuā gēmam credēs nullius. in littore inuenio Itē vblīcūq̄ est iusta cā vslucāpēdi: et deficit ali⁹ titul⁹. daē p suo vt. s. e. l. si.

## Liber .XLI. et quart⁹ hui⁹

### De reiudicata ⁊ de effectu sentēciar̄ ⁊ de interlocutionibus iudicūm.

Iso quomō res acqrant p pscriptōz: videndū ē quō alit̄ ciui lit̄ scz p srias iudicū. Est aut̄ res iudicata q̄ finē ptrauersiar̄ pñnciatōe indicis accipit: qd vel pdēnatōe vel absolutōe cō tingit. s. e. l. i. Est aut̄ auctoritas rei iudicate maria. in̄ eos int̄ q̄s lata ē qr cū nō sit appellatū stand ē ei oīo. id ē parendū ē. Sed ⁊ si appellatū sit plurim⁹ pdēnatū volūtas q̄ velit sria parere C. e. l. i. pñr z. l. absolutōe In casib⁹ tū recedēt a sria. ppter eq̄ratē supuentis cas⁹ Itē est auētas rei iudicate vt non rescindat ptextu spuratois vel calculi. C. e. l. iij. nisi error calculi exp̄mat in sria: vt si iudex ita pñnciauerit. Lūz ppter ticiū scio ex illa spē q̄nquagīta. et ex illa spē. xxv. debere. idcirco tiz cū scio in centū pdēno. s. q̄ sen. sine app. re. Itē nō rescindit res iudicata ptextu nouoz instrumētor̄ C. e. l. sub spē. Est auētas rei iudicate qr ex ea indulgetur actori actio de re. indi. vel in factū. s. e. l. miles. s. vi. ⁊ C. de rebus cre. l. actori. Interlocutōes aut̄ nō obtinēt vicē rei iudicate: nec enim omnis vox iudicis iudicati pñnet autoritatē. C. de sen. ⁊ inter .l. ex stipulone. ⁊ l. post sriam. Est aut̄ sria interlocutoria. semiplena sria que p fertur inter pñcipiū cause et finē sug emergentibus negotijs. Uel pferē loquēdo inter ptes sine scripture solēnitate. puta si iudex iussirit vt is cōtra quē testes pducēdi sunt in alia pñvincia: illuc p̄gat. pcurato ē ve mitat. C. de fide .instru. l. indicis. de tribus spēbus sententie est glo. iij. q. j. in sūma. ⁊ glo. in clem. vna de seque. pos.